PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 24.12.2018                                                                                                                                       № 471-р
О предоставлении субсидии
В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления и использования субсидий, выделяемых из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на возмещение части затрат (недополученных доходов) на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом на муниципальных  маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.09.2017 № 887(в редакции от 18.05.2018 № 613),  и протоколом заседания комиссии  по рассмотрению заявлений на участие в отборе юридических лиц для предоставления субсидий из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области юридическим лицам на возмещение части затрат (недополученных доходов) на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом на муниципальных  маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области  на  2019 год от 19.12.2018:
1. Предоставить субсидии муниципальному предприятию городского округа город Первомайск Нижегородской области «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие» в 2019 году субсидию в сумме 4 661 300 (четыре миллиона шестьсот шестьдесят одна тысяча триста) рублей.
2. Расходы произвести за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, предусмотренных решением городской Думы  городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.12.2018 № 127 «О бюджете   городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов», в рамках подпрограммы «Развитие пассажирского автотранспорта» муниципальной программы «Развитие транспортной системы городского округа город Первомайск Нижегородской области».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н.Логинову.
Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова